

Netto

Marken-Discount

Montag, 20.07.26 – Samstag, 25.07.26

DER ORT FÜR GÜNSTIGE GRILLMOMENTE.

Bild: Netto Marken-Discount / Foto: Netto Marken-Discount

auch ALKOHOL FREI

Warsteiner
versch.
Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand
0,25
(1,58 / l)

-20%

0.79
0.99

Kirschen
Deutschland/Türkei, Kl. I
100 g
(3,90 / kg)



unverpackt

-29%

0.39
UVP 0.55



Ehrmann
Grand Dessert
gekühlt,
versch.
Sorten
190 g
(2,58 / kg)

-58%

0.49
1.19

Hackfleisch
gemischt
aus 70 %
Schwein und
30 % Rind
500 g
(5,98 / kg)



-33%

2.99
UVP 4.49



Gräfländer
Scheiben
gekühlt,
versch.
Sorten
156 g
(9,55 / kg)

-50%

1.49
2.99

Ritter Sport Bunte Vielfalt
versch. Sorten
100 g
(11,10 / kg)



Netto plus

-44%

1.19
1.99

-55%

0.88
(8,80 / kg)

Dr. Oetker
Ristorante
Pizza oder
Bistro Flamm-
kuchen
tiefgekühlt,
versch. Sorten
590 g – 780 g
(4,47 – 6,58 / kg)



3.29
SPAREN

3.49
UVP 6.78
-48%



Kaffer Caffé
oder Barista
ganze
Kaffeebohnen,
versch. Sorten
1 kg

Netto plus

6.99
SPAREN

8.99
14.99
-33%

-40%

auch ALKOHOL FREI

Chiemseer
Hell oder
Alkoholfrei
0,0%
20 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand
3,10
(1,45 / l)



Rosenheim
in Bayern

5.50
SPAREN

14.49
UVP 19.99
-27%

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen

*Speisen bei Netto City nicht in alle Sorten

KW 30 / Pos 8

Netto

MARKT FÜR ALLE

WIRTSCHAFTS- UND FREIZEIT-ARTIKEL

DER ORT FÜR GÜNSTIGE GRILLMOMENTE

